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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

18-12-H2

19-01-Y1

19-01-H1

19-01-H2

19-01-y2

19-01-T1

19-02-y1

19-02-H1

19-02-y2

19-02-Y3

19-02-H2

19-02-M1

19-03-31

19-02-¥4

19-03-Y1

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M PoawvHa E.B.

1M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

MM PoonHa E.B.

MM PoownHa E.b.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

N PoonHa E.B.

CBepeHun

PoovHa EneHa bopucoBHa

002015

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.12.2018

17.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

18.01.2019

23.01.2019

06.02.2019

08.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

11.02.2019

28.02.2019

05.03.2019

07.02.2019

04.03.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HegBum>XMMocCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBm»XnMocCTb

OBm>xnmoe

HeaBM>XMMoCTb

HeaBum>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBr>xnmoe

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



18-12-Y1/2

19-03-y2

19-03-Y3

19-03-M1

19-03-H2

19-03-¥4

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

11.12.2018

12.03.2019

15.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

21.03.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



