Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Родина Елена Борисовна  002015  18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						18-12-H2	ИП Родина Е.Б.	28.12.2018	Недвижимость	Рыночная
19-01-У1	ИП Родина Е.Б.	17.01.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-01-H1	ИП Родина Е.Б.	29.01.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-01-H2	ИП Родина Е.Б.	29.01.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-01-У2	ИП Родина Е.Б.	18.01.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-01-T1	ИП Родина Е.Б.	23.01.2019	Движимое	Рыночная						
19-02-У1	ИП Родина Е.Б.	06.02.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-02-H1	ИП Родина Е.Б.	08.02.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-02-У2	ИП Родина Е.Б.	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-02-У3	ИП Родина Е.Б.	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-02-H2	ИП Родина Е.Б.	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-02-M1	ИП Родина Е.Б.	28.02.2019	Движимое	Рыночная						
19-03-31	ИП Родина Е.Б.	05.03.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-02-У4	ИП Родина Е.Б.	07.02.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-03-У1	ИП Родина Е.Б.	04.03.2019	Недвижимость	Рыночная						

18-12-У1/2	ИП Родина Е.Б.	11.12.2018	Недвижимость	Рыночная
19-03-У2	ИП Родина Е.Б.	12.03.2019	Недвижимость	Рыночная
19-03-У3	ИП Родина Е.Б.	15.03.2019	Недвижимость	Рыночная
19-03-M1	ИП Родина Е.Б.	14.03.2019	Недвижимость	Рыночная
19-03-H2	ИП Родина Е.Б.	14.03.2019	Недвижимость	Рыночная
19-03-У4	ИП Родина Е.Б.	21.03.2019	Недвижимость	Рыночная